
ROOM SERVICE



DESAYUNO 
(LUN - DOM 07:00 - 11:30 hrs.)

PESCADOS Y MARISCOS

TARTAR DE ATÚN  (210grs)

CAMARONES ROCA  (5 pzas)

SALMÓN ENCOSTRADO (200grs)

CAMARONES AL AJILLO (5 pzas)

CARNES Y AVES

TAMPIQUEÑA (200grs)

ARRACHERA NORTEÑA (280grs)

PECHUGA PARMESANA (200grs)

PECHUGA CORDON BLEU
CRUNCH   (250grs)

MILANESA DE LA CASA   (150grs)

RIB EYE A LA PARRILLA   (350grs) 

BEBIDAS
JUGO DE NARANJA (350ml)

JUGO DE TORONJA (350ml)       
JUGO DE ZANAHORIA (350ml)                                    
JUGO VERDE (350ml)                                   
CAFÉ (200ml) 

ENSALADA DE FRUTA (450grs) 

TÉ CALIENTE  (200ml) 

CEREAL CON YOGURT 
O  LECHE (25grs) 

HUEVOS Y OMELETTE
HUEVOS AL GUSTO (2 pzas) 

(jamón, salchicha o tocino)
HUEVOS A LA MEXICANA (2 pzas)

HUEVOS RANCHEROS (2 pzas)

OMELETTE (2 huevos) 

(champiñones o queso)

OTROS

HOT CAKES (3 pzas) 

(con tocino o jamón)
WAFFLE (1pza)  
(con tocino o jamón)
ORDEN PAN DULCE (3 pzas)

ORDEN PAN TOSTADO (3 pzas)

AVENA (350ml)

COMIDAS Y CENAS

SERVICIO A CUARTOS
DESAYUNO EXT. 8015

COMIDAS - CENAS EXT. 8150

(13:00 - 23:00 hrs.)

ENSALADAS
ENSALADA DEL CHEF (280grs)

ENSALADA DE ATÚN (220grs)

ENSALADA CÉSAR CON
POLLO (320grs)

SOPAS Y CREMAS
CONSOMÉ TRADICIONAL (270ml)
CALDO TLALPEÑO (280ml)
SOPA DE VERDURAS (280ml)
CREMA 3 QUESOS A LA 
CERVEZA (260ml)

PASTAS
FETUCHINI CARBONARA (380grs)

FUSILLI GAMBARETO (380grs)

ESPAGUETI A LA BOLOGNESA (380grs)

FETUCHINI DE LA CASA (380grs)

BOCADILLOS

MENÚ PARA NIÑOS

CLUB SANDWICH (250grs)

NUGUETS DE POLLO (8  pzas)

HAMBURGUESA HAWAIANA (200grs)

HAMBURGUESA (200grs)

SALCHIPULPO (12 pzas)

COSTILLAS BBQ O BÚFALO (350grs)

PIZZA PEPPERONI (30cms)

BURRITO  (220grs)

DEDITOS DE QUESO (8 pzas)

ALITAS DE POLLO (250grs) 

SINCRONIZADA (1pza) 

$110
$165
$110
$150

$50
$50
$50
$60
$45
$50

$160

$160
$160
$160

$120

$70
$160

$120

$65
$50
$70

$195
$195
$200 POSTRES

PASTEL DE LA CASA (1 rebanada)
FLAN NAPOLITANO (1pza)
CREMÈ BRÛLÉE (1pza)

GELATINA (1pza)

HELADO DE CHOCOLATE 
O VAINILLA  (2 bolas)

CREPAS DE NUTELLA O CAJETA

ROLLITOS DE NUTELLA  (4 pzas)

O ZARZAMORA (2 pzas)

$220
$230
$240
$220

$220
$220
$220
$290

$220

$220
$250

$170
$160
$150
$140

$360
$360
$360
$360

$295
$270
$240
$240

$460
$260

$80
$75
$90
$95

$45

$70
$95

NUESTROS PRECIOS AL PÚBLICO SON EN MONEDA NACIONAL Y LOS MISMOS INCLUYEN EL I.V.A.
SE ACEPTAN PAGOS EN EFECTIVO, TARJETAS DE CRÉDITO Y DÉBITO VISA O MASTERCARD  AL IGUAL QUE 
TARJETAS DE SERVICIOS O CRÉDITO AMERICAN EXPRESS.  EL PAGO CON ESTAS TARJETAS NO GENERA 
NINGUNA COMISIÓN ADICIONAL.
EL CONSUMO DE ALIMENTOS POCO COCIDOS O CRUDOS INCREMENTA EL RIESGO DE INTOXICACIONES Y/O 
INFECCIONES EN PERSONAS SENSIBLES.  LA RESPONSABILIDAD DEL CONSUMO DE DICHOS PLATILLOS ES 
DE QUIEN LO PIDE. LOS GRAMAJES PROMEDIO SON ANTES DE LA COCCIÓN.
CONTACTO AUTORIDADES:  Locatel *0311   Profeco 55 55 68 87 22

MENÚ DE SERVICIO A CUARTOS



$110
$165
$110
$150

$50
$50
$50
$60
$45
$50

$160

$160

$160

$160

$195
$195
$200

$220
$220
$220
$290

ROCK SHRIMP   (5 pieces)

FUSILLI GAMBARETO (380grs)

ROOM SERVICE
BREAKFAST

LUNCH - DINNER 
 EXT. 8015
EXT. 8150

KIDS MENU
CHICKEN NUGGETS (8 pieces)

OCTO- SAUSAGE (12 pieces)

BURRITO (220grs)

CHEESE STICKS (8 pieces)

HAM AND CHEESSE 
QUESADILLA (1piece) 

$120

$70
$160

$120

$65
$50
$70

$220
$230
$240
$220
$220

$220
$250

$360
$360
$360
$360

$295
$270
$240
$240

$460
$260

$170
$160
$150

$140

$80
$75
$90
$95

$95
$45

$70

BREAKFAST
(MON - SUN 07:00 - 11:30 hrs.)

BEVERAGES
ORANGE JUICE  (350ml)      
GRAPEFRUIT JUICE  (350ml)       
CARROT JUICE  (350ml)                            
GREEN JUICE (350ml)                              
COFFEE  (200ml) 
TEA  (200ml) 

FRUIT SALAD  (450grs) 

OR YOGURT (25grs) 
CEREAL WITH MILK 

EGGS AND OMELETTE
FRIED EGGS  (2 pieces) 

(with ham, sausage or bacon)
SCRAMBLED EGGS MEXICAN
STYLE (2 pieces)

FRIED EGGS RANCHER O
STYLE (2 pieces) 

OMELETTE (2 eggs) 

(cheese or mushrooms)

OTHERS

PANCAKES (3 pieces) 

(with bacon or ham)
WAFFLE  (1piece) 
(with bacon or ham)
SWEET BREAD (3 pieces)

TOAST (3 pieces)

OATMEAL (350ml)

LUNCH & DINNER
(13:00 - 23:00 hrs.)

SALADS
CHEF’S SALAD (280grs)

TUNA SALAD (220grs)

CHICKEN CAESAR 
SALAD  (220grs)

SOUPS AND CREAMS
CHICKEN SOUP   (270ml)

TLALPEÑO BROTH  (280ml)

THREE CHEESES CREAM 
SOUP (260ml) 

PASTA

BOLOGNESE SPAGUETTI (380grs)

OUR SIGNATURE FETTUCCINE (380grs)

FETUCCINE CARBONARA (380grs)

SNACKS
CLUB (250grs)  SANDWICH 
BURGER (200grs)
HAWAIANA BURGER (200grs)

CHICKEN WINGS (250grs) 

RIBS (BBQ OR BUFFALO) (350grs)

PEPPERONI PIZZA  (30cms)

FISH AND SEAFOOD

TUNA TARTARE  (210grs) 

CRUSTED SALMON  (200grs)

GARLIC SHRIMP  (5 pieces)

MEAT AND POULTRY

TAMPIQUEÑA GRILLED STRIP  (200grs)

NORTHERN FLANK STEAK  (280grs)

PARMIGIANA CHICKEN  BREAST (200grs)

CORDON BLEU CHICKEN

BEEF MILANESE (150grs) 

BREAST (250grs) 
GRILLED (350grs)RIB EYE  

DESSERTS
HOME-STYLE C AKE  (1slice)

NUTELLA ROLLS (4 pieces)

NAPOLITAN FLAN (1piece) 

CREMÈ BRÛLÉE (1piece) 

NUTELLA OR C ARAMEL OR 

BLACKBERRY CREPES (2 pieces) 

JELLO (1 piece) 

CHOCOLATE OR VANILLA
ICE CREAM (2 scoops) 

VEGETABLES SOUP   (280ml)

OUR PRICES TO THE PUBLIC ARE IN LOCAL CURRENCY AND THEY INCLUDE V.A.T.
PAYMENTS ARE ACCEPTED IN CASH, VISA OR MASTERCARD CREDIT AND DEBIT CARDS AS WELL AS 
AMERICAN EXPRESS CREDIT OR SERVICE CARDS. PAYMENT WITH THESE CARDS DOES NOT GENERATE ANY 
ADDITIONAL COMMISSION.
THE CONSUMPTION OF UNDERCOOKED OR RAW FOODS INCREASES THE RISK OF POISONING AND/OR 
INFECTIONS IN SENSITIVE PEOPLE. THE RESPONSIBILITY OF THE CONSUMPTION OF ANY DISH RELIES ON THE 
PERSON WHO ORDERS IT.- THE AVERAGE GRAMMAGES OF OUR DISHES AREBEFORECOOKING.
CONTACT AUTHORITIES:  Locatel *0311   Profeco 55 55 68 87 22

ROOM SERVICE MENU



 BEBIDAS  /  BEVERAGES

EN LA COMPRA DE CUALQUIER BOTELLA DE LICOR DESTILADO, EL SERVICIO INCLUYE 5 LATAS DE REFRESCO O AGUA MINERAL NACIONAL DE 235ml. CADA LATA 
(MEZCLADORES),HIELERA CON HIELO Y VASOS. ÉSTE SERVICIO SE BRINDA ÚNICAMENTE EN LAS ÁREAS DEL RESTAURANTE DEL HOTEL, BAR INGLÉS, ALBERCA Y 
SERVICIO A CUARTOS.

TEQUILA

CUERVO TRADICIONAL

SAUZA

HERRADURA REPOSADO

DON JULIO REPOSADO

RON / RUM

BACARDI BLANCO

BACARDI AÑEJO

BACARDI SOLERA

ZACAPA
GRAN RESERVA 23

APPLETON ESTATE 

BRANDY

AZTECA DE ORO

TORRES X

COGNAC

MARTELL VSOP

HENESSY VSOP    

WHISKY

CHIVAS REGAL

J.W. ETIQUETA NEGRA

J.W. ETIQUETA ROJA

BUCHANAN’S 12 AÑOS

COCTELES / COCKTAILS

MARGARITA

MEZCALITA TROPICAL O JAMAICA

PIÑA COLADA

DAIQUIRI

CALIMOCHO

VINOS / WINE

NACIONAL / DOMESTIC

VINO BLANCO
WHITE WINE

WHITE WINE

SOFT DRINKS

RED WINE

RED WINE

TEA

COFFEE 

LEMONADE OR ORANGEADE

ICED PEACH TEA

SPARKLING WINE

VINO TINTO

VINO ESPUMOSO FREIXENET

IMPORTADO / IMPORTED

VINO BLANCO

VINO TINTO

CHAMPAGNE (FRANCÉS)

VODKA

GREEY GOOSE

ABSOLUT 

SMIRNOFF

COPA     BOTELLA

59ml 59ml

GLASS  BOTTLE GLASS   BOTTLE
COPA  BOTELLA

$120   $1200 695ml

$190   $1900 700ml

$190   $1900 700ml

$110  $1100  700ml

$90     $900 750ml

$90     $900 750ml

$95     $950 750ml

$280  $2800 750ml

$100  $1000 750ml

$75      

$110   $1100 700ml

$240    $2200 700ml

$280    $2800 700ml

$190   $1900 750ml

$110   

$100   

$1100 750ml

$1000 750ml

CREMAS Y LICORES / CREAMS & LIQUORS

ANIS DEL MONO

AMARETTO DISARONNO

BAILEYS

$100      

$110      

$110      

BEBIDAS / DRINKS

REFRESCO (355 ml)

TÉ CALIENTE (200 ml)

CAFÉ  (200 ml)

LIMONADA O NARANJADA (350 ml)

TÉ SNAPPLE DIET(DURAZNO) (453 ml)

$190    $1900 750ml

$220    $2250 750ml

$130     $1300 700ml

$200    $2000 750ml

            

            $420 750ml

            $450 750ml

            $1500 750ml

            $500 750ml

            $650 750ml

            $2500 750ml

$150 60ml

$170 120ml

$160 60ml

$140  60ml

$140 120ml

$50

$45

$50

$55

$50 

BAR INGLÉS  EXT. 8125

BEER

BEER WITH CLAMATO

CERVEZA (355 ml)

CERVEZA CON CLAMATO (355 ml)

MICHELADA O CUBANA (355 ml)

$70 

$85

$75

NUESTROS PRECIOS AL PÚBLICO SON EN MONEDA NACIONAL Y LOS MISMOS INCLUYEN EL I.V.A.
OUR PRICES TO THE PUBLIC ARE IN LOCAL CURRENCY AND THEY INCLUDE V.A.T.
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